
Протокол подведения итогов в процедуре "Публичное предложение продавца №5071427-1"
№ протокола 1.2
Дата публикации 18.12.2018 08:10
Предмет договора (наименование
реализуемого имущества)

Нежилое кирпичное здание авторемонтной мастерской, площадь 535,6 кв.м., кадастровый номер
56:43:0106002:11, адрес: Оренбургская обл., г. Орск, ул. Гайское шоссе, дом №2 «А», Доля в праве
на земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного
использования: для эксплуатации зданий и сооружений ЗАО «Восточная геологоразведочная
экспедиция», площадь 24 627 +/-55кв.м., кадастровый номер 56:43:0106002:4, адрес:
Оренбургская обл., г. Орск, ш Гайское, на земельном участке расположено двухэтажное нежилое
кирпичное здание конторы, дом № 2 «А», размер доли 2816/24627

Выбор победителей Информация об участнике Цена Заявка Решение
ФИО Шмелев Николай
Контактное лицо Шмелев
Николай

600 000,00
Рубль (RUB)

Дата отправки
18.12.2018 07:27:45

Признан победителем
Место: 1

Решение Признать победителем торгов в форме публичного предложения продавца № 5071427 Шмелева
Николая Александровича (13.10.1950 г.р.), предложившего цену за Лот в размере 600 000
(шестьсот тысяч) рублей.

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFkUgnr86QZVbugtlgqUK9W-KlEC4AFUsV6PvAuS-VzT0sRFdawxudVim8kCQOttCQ&fi=770290

